757/10

SEITE

52 -

0632
25




757710 SEITE S3

ROTAX DIGITAL ZUENDANLAGE
ROTAX DIGITAL IGNITION UNIT
ACCENSIONE DIGITALE RCTAX

8ILD=-NRs TEILE-NR, BEZEICHNU
ILte NO« PART NOQO. DESCRTIPTI
FIG. CODICE DESCRI Z11O

e S e e e T T e M e R e e e S am G G S e S W M = W S s - S - . . e . - — — - — - o~

G STUECK
N QTY.
€

1 - 15 N 293 946 DIGITALZUENDUNG KPL
DIGITAL IGNITION ASSY.,
ACCENSIONE DIGITALE CPLevocvscscsccnoncosce 1

1 - 13 293 976 ROTOR MIT STATOR KPL.
ROTOR WITH STATOR ASSY .,
ROTORE CON STATDRE CPLO’IO...'OOQ.....O.. 1
MARKIERT
PAIRED TOGETHER
ACCOPPIATI

2 264 230 ISOLIERSCHEIBE / ISOLATING SHIM
RDNDELLA ISOLANTE'....q..tltl..l.'.oocono 1

3 264 220 LEITSTUECK / TRIGGER CUP / COPPA PICK-UP, 1

4 240 565 FLACHKOPFSCHRAUBE M5X12 DIN 85
SLOTTED HEAD SCREW MS5X12
VITE TONOA M5x12.‘....'...-...'.OOOOIII.' 2

S ] ﬁ

90 0 9000806000050 006800 90000000000 s00008000MOLE 1

STATOR, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR,
KOMPLETT-TEIL 293 976 VERWENDEN

STATOR, NOT AVAILABLE AS SPARE PART, USE
ROTOR WITH STATOR ASSY.y 293 976.

STATOREs NON DISPONIBILE COME RICAMBIO, .
UTILIZZARE ROTORE CON STATORE CPLaes» 293 976

6 227 940 ANLAUFSCHEIBE 741/16/0,5
THRUST WASHER .7491/16/0,5
RASAMENTG 7,1/16/075..00-...0--00.0.-..0.

(a8}

7 227 570 SCHEIBE 744 DIN 125 / WASHER 7,44
RONDELLA 7’40...-000000..0.-oo--oo-o-oooo 2

8 264 082 GEBER MIT STECKER KPL.
‘ TRIGGER WITH PLUG ASSY.»
pIcK’UP CON SpINA CpLoyuuoooaon-ono--o..- 1

9 945 750 FEDERRING DIN 128-AS-FST / LOCK WASHER AS i
' RONDELLA SPACCATA AS.‘...'..I'O..I....I.. 3 ‘ﬁ

10 242 071 SK=MUTTER MS DIN 934 / HEX. NUT M5 “
DADD ESAGDNALE MS.I.......l..'l'..‘...... 2 \1‘
|

1M 866 710 KABELBINDER 20 MM / CLAMP 20 MM
FASCETTA 20 M"‘l‘....l....l..O..Q....OI.‘. 1




757710 SEITE 5S4

BILD-NRe TEILE-NR. B EZETCHNU G STUECK
ILL. NOe. PART NO. DESCRIPTTION oTY.
FIG. CoDIcCE DESCRTITZIONE QTA.

. G e - - . . - - —— - . - = - e e 4. - . e S G A M W e MR AN S am M R YR M TR M e M e G = - v = - - - .

12 ‘ 851 110 ROHRSCHELLE 8/MS / CABLE CLAMP E/MS
GRAFFA 8/MS'.........‘..'...'..".'.l.... 1

13 240 975 ZYL.SCHRAUBE M5X28 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M5X23
VITE TONDA MSXZa..’....Ol."..l-..l.'l..l 1

14 - 15 N 265 100 ELEKTRONIKBOX / ELECTRONIC BOX

CENTRALINA ELETTRONICA....‘.-.."....l... 1
STANDARD ROAD RACER

FUER ELEKTRONISCH GESTEUERTEN AUSPUFFSCHIEBER
STANDARD ROAD RACER

FOR ELECTRONICALLY COMMANDED EXHAUST VALVE
STANDARD ROAD RACER

PER VALVOLA SCARICO A COMANDGO ELETTRONICO

14 - 15 264 268 ELEKTRONIKBOX / ELECTRONIC 80X
CENTRALINA ELETTRONICA.........'..I.'I'.. 1
STANDARD KART, OHNE ABBILOUNG
NICHT FUER ELEKTRONISCH GEST. AUSPUFFSCHIEBER
STANDARD KART,y WITHOUT ILLUSTRATION
NOT FOR ELECTRONICALLY COMMANDED EXHAUST VALVE
STANDARD KART, SENZA ILLUSTRAZICONE
NON PER VALVOLA SCARICO A COMANDO ELETTRONICO

SLOTTED HEAD SCREW M3X10
VITE TONDA M3x1o....l‘."..'..'0...‘..“. 2
' MESSING

BRASS

OTTONE

t, 15 840 724 ZYL.SCHRAUBE M3X10 DIN 84

16 244 211 SCHEIBE 694 DIN 134 / WASHER 644
RONDELLA 6,4.....'.'O...l.'.........'l...

~n

17 945 751 FEDERRING OIN 128-A6-FST / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACCATA Aboo-.oo-o-o.oco-ooooo- 2

18 241 311 ZYL.SCHRAUBE M6X35 DIN 912
ALLEN SCREW M6X3S5S / BRUGOLA M6X35eescecss 2
ANZUGSDREHMOMENT 10 NM
TIGHTENING TORQUE 10 NM (90 IN.LB.)
COPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

19 227 935 SCHEIBE B 894 DIN 9021 7/ WASHER 8,44
RONDELLA 81‘0-00.0.-.00-n..-.o.o;oo-oooooo 1

20 940 481 SK-SCHRAUBE M8X30 DIN 933
HEXe. SCREW M8X30 / VITE ESACONALE M3X30es = 1
ANZUGSDREHMOMENT 22 NM
TIGHTENING TORQUE 22 NM (200 IN.LB.)
COPPIA DI SERRAGGIO 22 NM

21 - 23 866 665 ZUENDTRANSFORMATOR WG / IGNITION COIL
BDBINA ACCENSIONE..II..........-....'..’.

~




757710 SEITE 5S6

BILD-NRe« TEILE-NR. B 21 CHNUNSG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRTIPTIOGN QTY.
FIG. CODICE DESCRIZI1IONE 0TA.
32 897 330 LITHIUMSEIFENFETT N BED
LITHIUM-BASE GREASEy 250 GRa» AS REQ

GRASSO LITHIUM' 250 GR.’..'..OQI...'..... A RICH
250 GRey ZUP VERHINDERUNG VON KRIECHSTROEMEN

TO PREVENT LEAKAGE CURRENT

PER EVITARE CURRENT DI DISPERSIONE




